

Działdowo, dnia 25.01.2017 r.

RZE.271.2.1.2017

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Skłodowskiej-Curie-Chopina-Grunwaldzka”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **7924 - 2017**,
data zamieszczenia: **13.01.2017 r.**

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1

„Zgodnie za zapisem pkt 5.11.1. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zatrudnienia na umowę o pracę wszystkich osób wykonujących prace objęte zakresem zamówienia wskazanym w SIWZ. Czy powyższym obowiązkiem objęci są również kierownik robót elektrycznych i kierownik robót sanitarnych?

Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie z tego obowiązku kierowników robót branżowych prowadzących działalność gospodarczą na podstawie wpisu w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej oraz wykonujących osobiście samodzielnie powierzone im czynności w zakresie realizacji zamówienia?”

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zatrudniania na umowę o pracę osób pełniących funkcje kierowników robót branżowych, o ile nie będą oni wykonywać innych czynności przy realizowaniu zamówienia, których wykonanie zawiera cechy stosunku pracy określone w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga załączenia kosztorysu ofertowego do oferty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego. Wykonawca będzie zobowiązany złożyć kosztorys ofertowy najpóźniej wraz z Harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacji inwestycji w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy.

BURMISTRZ

Grzegorz Mrowiński

(podpis Kierownika Zamawiającego)